

Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası Türkiye'nin ilk "No-Code Zirvesi"ni Düzenliyor

Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası tarafından düzenlenecek olan Türkiye'nin ilk No-Code Odaklı Ön Kuluçka Programı, bu alanda faaliyette bulunan girişimler, üretkenler ve girişimleri bir araya getirerek, kodlama yapmadan ürün ve süreç geliştirme hareketi/methodu olan No-Code'u daha fazla girişimciye ulaştırmak hedefiyle bir etkinlik serisi düzenliyor. Etkinlik 11 Haziran'da çevrim içi olarak gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin ilk No-Code zirvesinde Girişim Fabrikası No-Code Ön Kuluçka Programı'ndan mezun olan girişimcilerin sunumlarına ek olarak No-Code ekosisteminde girişimcileri ve yeni mezunları bekleyen fırsatların keşfedileceği oturumlar da yer alacak.

Basit web uygulamaları oluşturmak amacıyla geleneksel bilgisayar programlama metotları yerine, öğrenmesi ve kullanımı kolay araçlar ile bir yazılım geliştirme yöntemi olan No-Code; teknik kurucu ortak, yalın girişim ve validasyon arayanlar, hızlı ve hobi olarak geliştirme yapmak isteyenler ve dijital pazarlama ile uğraşanlar için ciddi kolaylıklar sağlıyor.

Gartner'ın 2019 yılında yayınladığı rapora göre 2024'e kadar toplam geliştirilen uygulamaların %65'inden fazlası No-Code/Low-Code ile geliştirilmiş olacak. Forrester'ın verilerine göre ise, No-Code/Low-Code ürün geliştirme sektör harcamalarının 2022 yılına kadar yaklaşık 22 milyar dolara çıkması bekleniyor. Mendix'in ilgili raporundaysa No-Code araçları kullananların %24'ü bu platformları kullanmadan önce hiç deneyime sahip değilken kullanıcıların %40'ı çoğunlukla iş geliştirme arka planlı kişilerden oluşuyor. Mendix'in aynı raporunda programlama geçmiş olmayan geliştiricilerin %70'i, No-Code/Low-Code bir platformla uygulamaların nasıl geliştirileceğini yalnızca bir ay veya daha kısa sürede öğrenebildiğini ve %28'inin ise yalnızca iki hafta veya daha kısa sürede aynı eğitimi alabildiğini gösteriyor.

Teknoloji yazarı, "Girisimler.net"nin kurucusu Fırat Demirel, "Kodsuz"un kurucusu Eren Dik, "Composto"nun kurucu ortağı Halil Burak Yılmaz, "Userspots.com"un kurucusu Mustafa Dalcı, "Code2"nin kurucu ortağı ve CEO'su Mustafa Sakalsız, "Userguiding.com"un İş Geliştirme Direktörü Levent Aşkan 11 Haziran 2021'de gerçekleştirilecek olan zirveye konuşmacı olarak katılacaklar.

Kayıt: <https://girisimfabrikasi.com/nocode-summit>

GF Website: <https://girisimfabrikasi.com/>